
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

12325

93114004
93114005

114004
114005

10
10

gelb
grün

 
 

A4
A4

oben offen
  

93114001
93114009

114001
114009

10
10

blau
farbig sortiert

 
 

A4
A4

oben offen
  

 

93113000
93113003

113000
113003

10 Stück
10 Stück

grau
rot

 
 

A3
A3

oben offen
  

93113001
93113004

113001
113004

10 Stück
10 Stück

blau
gelb

 
 

A3
A3

oben offen
  

Sichttafel

Drehzapfentafel, Sichttafel - Öffnung oben, sortiert Drehzapfentafel, Sichttafel - Öffnung oben, rouge

  Drehzapfentafel, Sichttafel - Öffnung oben, weiß
   Drehzapfentafel, Sichtta-
fel - Öffnung oben, schwarz    Drehzapfentafel, Sichttafel - Öffnung oben, grün

     Drehzapfentafel, Sicht-
tafel - Öffnung oben, gelb

      Drehzapfentafel, Sichttafel - Öffnung oben, rot
       Drehzapfentafel, Sicht-
tafel - Öffnung oben, weiß

        Drehzapfentafel, Sicht-
tafel - Öffnung oben, blau

         Drehzapfentafel, Sicht-
tafel - Öffnung oben, grau

Drehzapfentafel,  Sichttafel  - Öffnung  oben
• Hüllen aus entspiegeltem genarbten PVC 
• stabil und transparent 
• geeignet für Barcodscanner 
• Tafel aus strapazierfähigem, flexiblem Kunststoff 
• mit farbigem, kunststoffummanteltem Stahldraht gerahmt 
• unzerbrechlich 
• reflexfrei 
• Öffnung oben 
• metallische Drehzapfen ermöglichen eine einfache Anbringung auf dem Metallträger 
• inkl. 5 Aufsteckreiter 50 mm (Kartoneinlagen neutral / farbig) 
• Abgabe nur in ganzen VE's
farbig sortiert = sortiert in den Farben: je 2 x blau, rot, gelb, grün, schwarz

Anwendungsbeispiele:
- zur Erweiterung oder Austausch an Wand- und Tischelementen
- farbige Rahmen sorgen für eine optimale Strukturierung der Unterlagen

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeInhaltFormatAusführungProdukt



Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

12325

9311500211500210weiß A5oben offen 

93114002
93115003

114002
115003

10
10

weiß
rot

 
 

A4
A5

oben offen
  

93114003
93114007

114003
114007

10
10

rot
schwarz

 
 

A4
A4

oben offen
  

 

Produkt Ausführung Format Inhalt Farbe VE Hersteller-
Nummer

Bestell-
Nummer


