

## **Drehzapfentafel, Sichttafel - Öffnung oben**• Hüllen aus entspiegeltem genarbten PVC

- stabil und transparent
- geeignet für Barcodscanner
- Tafel aus strapazierfähigem, flexiblem Kunststoff
- mit farbigem, kunststoffummanteltem Stahldraht gerahmt
- unzerbrechlich
- reflexfrei
- Öffnung oben
- metallische Drehzapfen ermöglichen eine einfache Anbringung auf dem Metallträger
  inkl. 5 Aufsteckreiter 50 mm (Kartoneinlagen neutral / farbig)
- Abgabe nur in ganzen VE's

farbig sortiert = sortiert in den Farben: je 2 x blau, rot, gelb, grün, schwarz

## Anwendungsbeispiele:

- zur Erweiterung oder Austausch an Wand- und Tischelementen
- farbige Rahmen sorgen für eine optimale Strukturierung der Unterlagen



Drehzapfentafel, Sicht-tafel - Offnung oben, grau



Drehzapfentafel, Sichttafel - Öffnung oben, blau



Drehzapfentafel, Sicht-tafel - Öffnung oben, weiß



Drehzapfentafel, Sichttafel - Öffnung oben, rot



Drehzapfentafel, Sicht-tafel - Öffnung oben, gelb



Drehzapfentafel, Sichttafel - Öffnung oben, grün



Drehzapfentafel, Sichtta-fel - Offnung oben, schwarz



Drehzapfentafel, Sichttafel - Öffnung oben, weiß







Drehzapfentafel, Sichttafel - Öffnung oben, sortiert

Produkt	Ausführung	Format	Inhalt	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Sichttafel	oben offen	A3 A3		blau gelb	10 Stück 10 Stück	113001 113004	93113001 93113004
	oben offen	A3 A3		grau rot	10 Stück 10 Stück	113000 113003	93113000 93113003
	oben offen	A4 A4		blau farbig sortiert	10 10	114001 114009	93114001 93114009
	oben offen	A4 A4		gelb grün	10 10	114004 114005	93114004 93114005

Produkt	Ausführung	Format	Inhalt	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
	oben offen	A4 A4		rot schwarz	10 10	114003 114007	93114003 93114007
	oben offen	A4 A5		weiß rot	10 10	114002 115003	93114002 93115003
	oben offen	A5		weiß	10	115002	93115002